
 
 

UCHWAŁA NR 117/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr IX/48/2024 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2025, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4477



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 447 034,47 131 994 717,01

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 343 038,86 4 494 028,90

Domy pomocy społecznej 2 206 401,00 2 357 391,04

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 206 401,00 2 357 391,04

117 645 928,33 117 796 918,37

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 28 768,71 399 280,71

Pozostała działalność 0,00 370 512,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 70 512,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 300 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 416 392,00 7 429 392,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 416 392,00 7 429 392,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 416 392,00 7 429 392,00

852 Pomoc społeczna 3 056 559,42 3 069 739,92

Ośrodki wsparcia 2 340 229,62 2 353 410,12

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 340 229,62 2 353 410,12

13 082 231,55 13 478 924,05

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

Rozdział Zmiana

150 990,04

Razem: 150 990,04

Rozdział Zmiana

150 990,04

z tego:

Razem: 547 682,54

1. Dochody na realizację zadań własnych

85202 150 990,04

Ogółem:

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 117/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 15.10.2025 r.

Dochody

2. Dochody na realizację zadań zleconych

Razem: 396 692,50

13 180,50

85203 13 180,50

13 180,50

13 000,00

75411 13 000,00

13 000,00

75295

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

370 512,00

 3. Dochody na realizację porozumień 

370 512,00

70 512,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4477



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 907 878,49 139 455 561,03

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 647 931,75 13 647 931,75

Drogi publiczne powiatowe 13 488 931,75 13 488 931,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 785 375,60 820 375,60

4300 Zakup usług pozostałych 355 207,70 320 207,70

750 Administracja publiczna 17 229 525,27 17 229 525,27

Starostwa powiatowe 15 141 677,53 15 141 677,53

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
48 742,00 60 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 280,96 465 280,96

4260 Zakup energii 303 000,00 272 770,95

4270 Zakup usług remontowych 104 550,95 99 780,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
107 350,00 110 350,00

801 Oświata i wychowanie 38 768 848,07 38 768 848,07

Szkoły podstawowe specjalne 6 204 657,09 6 217 457,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 070 765,35 3 083 565,35

Świetlice szkolne 348 401,27 348 150,65

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
105,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
20 907,13 20 761,51

Technika 7 909 548,08 7 921 289,35

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 269,31 3 796,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 818,86 43 712,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 762,70 811 748,14

4270 Zakup usług remontowych 102 268,81 136 693,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 798,08 4 512,58

4300 Zakup usług pozostałych 45 943,93 38 943,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 548 461,69 4 564 061,69

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
363 633,75 348 228,45

Branżowe szkoły I stopnia 2 397 655,30 2 402 332,12

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 539,20 1 011,69

4270 Zakup usług remontowych 29 155,22 35 304,13

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
48 283,93 47 339,35

Licea ogólnokształcące 14 701 770,06 14 730 970,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 696 276,12 4 725 476,12

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
283 397,72 282 764,04

4270 Zakup usług remontowych 2 939,27 2 305,59

Załącznik nr 2

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 15.10.2025 r.

Wydatki 

do Uchwały Nr 117/2025

z tego:

Razem: 547 682,54

1. Wydatki na realizację zadań własnych

80140 -633,68

-633,68

-944,58

80120 29 200,00

29 200,00

6 148,91

-7 000,00

15 600,00

-15 405,30

80117 4 676,82

-527,51

-3 472,49

-106,02

-12 014,56

34 425,14

-285,50

12 800,00

80107 -250,62

-105,00

-145,62

80115 11 741,27

-30 229,05

-4 770,95

3 000,00

0,00

80102 12 800,00

-35 000,00

0,00

75020 0,00

12 000,00

20 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

35 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4477



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

2 003 726,59 2 003 792,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 285,50

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
7 989,68 7 770,39

Pozostała działalność 914 943,57 857 343,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 883,98 13 283,98

852 Pomoc społeczna 7 398 130,01 7 549 120,05

Domy pomocy społecznej 2 272 401,00 2 423 391,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 206 401,00 2 357 391,04

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 393 405,99 2 393 405,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 333,00 196 933,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

54 798,00 54 798,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 2 407 350,50 2 407 350,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 40 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 831,00 419 831,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 996 234,52 4 996 234,52

Powiatowe urzędy pracy 4 755 394,48 4 755 394,48

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 751,00 5 711,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 411 189,46 3 431 189,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 705,29 607 705,29

4270 Zakup usług remontowych 12 324,24 11 411,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 484,50

4300 Zakup usług pozostałych 57 875,45 58 375,45

4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00 9 467,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 769,07 8 769,07

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
11 312,13 13 812,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 782 712,71 14 782 712,71

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
2 113 163,07 2 119 563,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 023 485,92 1 029 885,92

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 703 013,11 1 706 213,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 327,86 367 527,86

Internaty i bursy szkolne 2 073 639,07 2 075 039,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 809 192,14 810 592,14

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 000 186,27 4 003 386,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 677 016,65 1 680 216,65

Pozostała działalność 276 588,66 262 388,66

85333 0,00

-2 039,12

20 000,00

-20 000,00

-912,94

85495 -14 200,00

3 200,00

85410 1 400,00

1 400,00

85420 3 200,00

3 200,00

2 500,00

0,00

85406 6 400,00

6 400,00

85407 3 200,00

500,00

-332,44

1 000,00

-715,50

4 000,00

85295 0,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

85218 0,00

400,00

-400,00

85220 0,00

-4 000,00

80195 -57 600,00

-57 600,00

150 990,04

85202 150 990,04

150 990,04

80152 66,21

285,50

-219,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4477



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 348,39 1 148,39

855 Rodzina 13 804 874,72 13 804 874,72

Rodziny zastępcze 7 062 859,24 7 062 859,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 622,00 3 872,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 577 987,48 6 577 987,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 819,25 1 259 819,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 594,80 208 267,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 673,00 18 173,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 148 000,00 1 077 827,00

124 626 505,68 124 777 495,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 079,78 680 079,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 079,78 680 079,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 69,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 11 802,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 8 756,74

4430 Różne opłaty i składki 200,00 68,76

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
100,00 23,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 280,00

752 Obrona narodowa 28 768,71 399 280,71

Pozostała działalność 0,00 370 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 512,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 300 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 416 392,00 7 429 392,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 416 392,00 7 429 392,00

4260 Zakup energii 84 500,00 97 500,00

852 Pomoc społeczna 3 056 559,42 3 069 739,92

Ośrodki wsparcia 2 340 229,62 2 353 410,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 587,90 87 768,40

13 082 231,55 13 478 924,05

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

3. Wydatki na realizację porozumień

3 756,74

-131,24

-77,00

70 512,00

300 000,00

13 000,00

75411 13 000,00

13 000,00

13 180,50

85203 13 180,50

13 180,50

Razem: 396 692,50

-500,00

-1 720,00

370 512,00

75295 370 512,00

70005 0,00

-131,00

-1 697,50

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

-14 200,00

0,00

85508 0,00

750,00

-70 173,00

Razem: 150 990,04

-750,00

85510 0,00

63 000,00

7 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4477


	UCHWAŁA NR 117/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-24T13:08:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




